v ojedinělých případech nelze postupovat dle výše uvedeného, lze zvolit postup jiný, nicméně ten 

musí být ve znaleckém posudku podrobně vysvětlen a popsán, jak je již uvedeno výše. 

4.3. Výsledky analýzy dat 

LV č. 681 

1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemky Petrovice nad Úhlavou (okr. Klatovy)  11 440,- Kč 

LV č. 681  

Obvyklá cena 12 000 Kč 

slovy: Dvanáct tisíc Kč  

LV č. 27 

1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemky Petrovice nad Úhlavou (okr. Klatovy)  76 795,- Kč 

LV č. 27  

Obvyklá cena 78 000 Kč 

slovy: Sedmdesát osm tisíc Kč  

LV č. 140 

1. Hodnota pozemků  

1.1. Pozemky Petrovice nad Úhlavou (okr. Klatovy)  127,- Kč 

LV č. 140  

Obvyklá cena 120 Kč 

slovy: Jedno sto dvacet Kč  

Hodnota pozemku 88 362 Kč 

Obvyklá cena 90 120 Kč 

slovy: Devadesát tisíc jedno sto dvacet Kč  

Slabé stránky  
- přístup k pozemkům, 

- soubor nesousedících pozemků, 

- omezená možnost využití několika pozemků. 

Komentář ke stanovení výsledné ceny  
Při zjištění ceny obvyklé klademe důraz na srovnání nemovitých věcí ze sjednaných cen

[...]

Úborsko, obec Běhařov, okres Klatovy, zapsáno na LV 140. 

Odpověď č. 3 

Na základě výše zjištěných skutečností dle námi vybraných zdrojových dat a provedené analýze 

stanovujeme cenu obvyklou v objektivní zaokrouhlené výši 120,-Kč. 

Obvyklá cena 90 120 Kč 
slovy: Devadesát tisíc jedno sto dvacet Kč  

6.2. Podmínky správnosti závěru, případně skutečnosti snižující jeho 
přesnost 
Nebyly zjištěny. 

SEZNAM PŘÍLOH  

počet stran A4 v příloze: 

Snímek katastrální mapy 3 

Ortofotomapa 3 

Mapa oblasti 2 

Fotodokumentace nemovité věci 1